
 

 

 

Uchwała DN.000.1.2.2.2019 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 42 im. K.I. Gałczyńskiego w Lublinie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 42 

im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 98 ust. 1 

pkt 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 996 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W „Statucie Szkoły Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Lublinie” stanowiącym załącznik do uchwały 5–2017 Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 42 im. K. I. Gałczyńskiego w Lublinie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lublinie 

wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 32 dodaje się § 32a w brzmieniu: 

„§ 32a. 1. W celu kształtowanie postaw prospołecznych Szkoła stwarza uczniom 

warunki do działalności wolontariackiej. 

2. Działalność wolontariatu opiera się na zasadzie dobrowolności i bezinteresowności. 

3. Uczniowie Szkoły mogą uczestniczyć w działalności wolontariackiej w Szkole 

w czasie pozalekcyjnym i w wymiarze, który nie utrudni im nauki, a także pozwoli 

wywiązywać się z obowiązków domowych. 

4. Wolontariuszem może zostać każdy uczeń Szkoły, który ukończył 13 lat oraz uzyskał 

pisemną zgodę rodziców (opiekunów prawnych). 

5. W Szkole można utworzyć koło wolontariatu, które będzie organizowało działalność 

wolontariacką uczniów Szkoły. 

6. Samorząd Uczniowski może ze swojego składu wyłonić Radę Wolontariatu. Rada 

może koordynować zadania z zakresu wolontariatu. 

7. W celu realizacji zadań wolontariatu Szkoła może podjąć współpracę z innymi 

podmiotami. 

8. Po przepracowaniu w wolontariacie w danym roku szkolnym przynajmniej 15 godzin 

oraz udziału w przynajmniej trzech akcjach charytatywnych, uczniowi może przysługiwać 

wpis na świadectwie końcowym z punktami za wolontariat. 

9. Działalność wolontariacka uczniów w Szkole odbywa się pod nadzorem opiekuna 

wyznaczonego przez Dyrektora. 

10. Szczegółowe zasady działalności wolontariackiej uczniów w Szkole oraz 

funkcjonowania koła wolontariatu określa Dyrektor Szkoły.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do protokołu Rady Peda-

gogicznej z dnia 30 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący 

 

Jerzy Kolowca 


